
会計年度任用職員の募集一覧

施設名称 所在地 職務内容 勤務時間等 必要な資格・経験 応募及び問い合わせ先 備考

工業高等学校 工業高等学校R7-1 工業高等学校
金沢市本多町２丁目3-
6

1
R7.6.2～
R7.6.13

R7.7.1
事務補助（文書発送や
パソコンによるデータ入
力）

月18日勤務
（1日7時間45分）

特になし
工業高等学校
TEL：076-261-7156

障害者を対象とした
募集

石川県立ろう学校 ろう学校R7-3 石川県立ろう学校 金沢市窪６丁目２１８ 1
R7.6.4～  
R7.6.17

R7.7.1

炊事用務
　厨房、食堂の清掃、
器具の洗浄、片付け、
調理員の補助

週29時間（1日5時間50
分×週5日勤務）
9:00～15:35（休憩45分）

特になし
石川県立ろう学校事務室
TEL：076-242-6218

勤務予定場所
募集所属 募集管理番号 人数 募集期間 任用開始予定日

募集要件


